
FABIA COMBI MY2020Сериска опрема

> SELECTION> ESSENCE

6 x воздушни перничиња (за возач, 
совозач, странични перничиња напред и 
завеси за глава)

ABS сопирачки, ESC програма за 
стабилност / Start Stop систем

Front Assist – радар за автоматско 
сопирање

Lane Assist – систем за одржување на 
лента

Driver Activity Alert – систем за 
предупредување на замор кај возачот

Сензори за паркирање позади

CLIMATIC – Мануелен клима уред

Централно заклучување со далечинско

Пластичен PUR двокрак управувач, рачка 
од менувач и рачна сопирачка

Мануелно, висинско прилагодување на 
возачкото седиште

ISOFIX – подготовка за детско седиште, 
позади

Електрични стакла на предни врати

Електрична регулација на надворешни 
ретровизори со грејачи

Странични воздушни перничиња позади
со перниче за колена на возач

Темпомат

KESSY Go копче за палење на моторот

Smart Link поврзување

Škoda Surround систем со 6 звучници

10” Virtual Cockpit

LED задни светла

Двокрак мултифункционален кожен 
управувач

Електрични стакла на сите врати

Мануелно висинско и лумбално
прилагодување на предни седишта

Греење на предни седишта

Kota Grey декоративни инсерти

Loft Kota Grey Uni ентериер - ткаенина

Дополнително на Essence
(* = D)

(* = B)

FABIA MY2025 ESSENCE SELECTION

Мотор Менувач Модел код

1.0 MPI (59 kW / 80 KS) - EU6 MT5 PJ3*F425
17.860 €
1.107.320 ден

19.760 €
1.225.120 ден

Бришач на задното стакло со прскалка

Basic LED предни светла со светлосен 
асистент

Светла за магла напред и позади

Ограничувач на брзина

Радио Инфо-забавен систем со 8,25” дисплеј, 
BT, USB-C, 4 звучници, дигитален радио 
прием

8” дигитална инструмент табла

Централен преден наслон за раце

Фиока за наочари

Хром пакет во ентериерот

Текстилни патосници напред и позади

15” Челични тркала CALISTO со пневматици 
185/65 R15

Челично резервно тркало

Grain Satin Black декоративни инсерти

Studio Clip Grey/ Melange ентериер - ткаенина

FABIA

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
22.10.2024

Ценовник



Дополнителна опрема : ESSENCE SELECTIONкод

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
22.10.2024

Пакети опрема

TECHNOLOGY Package (Škoda Surround sound system with 6 speakers / Smart Link) WUS 17.734 ден. 286 € -

FAMILY Пакет (Држач за мултимедиа / преграда за складирање на задниот тунел / потпирач за раце на задните седишта / 
корпа за отпадоци) PUR - 7.862 ден. 127 €

TRANSPORT Пакет (Куки во багажникот / заштита при товарење / дво-страна покривка (гума/ текстил) PUP 6.464 ден. 104 € 6.464 ден. 104 €

WINTER Plus Пакет (CLIMATRONIC - Автоматски клима уред / самозатемнувачки централен ретровизор) PUH - 15.375 ден. 248 €

WINTER Plus Пакет (CLIMATRONIC - Автоматски клима уред / самозатемнувачки централен ретровизор / греење на 
предниот ветробран) PUI - 22.538 ден. 364 €

CHROME Пакет (SUNSET / хромирани лајсни околу страничните прозори / прагови на вратите) PUJ - 14.327 ден. 231 €

LIGHT & VIEW Пакет (Предни светла за магла со Corner функција / самозатемнувачки централен ретровизор / странични 
ретровизори електрично преклопливи и самозатемнувачки (за возач) / сензор за дожд) PUM - 21.141 ден. 341 €

LIGHT & VIEW Plus Пакет (Full LED предни светла со динамична контрола и асистент за долго светло / предни светла за 
магла со Corner функција / самозатемнувачки централен ретровизор / странични ретровизори електрично преклопливи и 
самозатемнувачки (за возач) / сензор за дожд) PUN - 57.394 ден. 926 €

CHARGING Пакет (USB-C покрај централниот ретровизор / дополнителни 2 x USB-C полначи позади / преграда за 
безжично полнење) PU2 - 16.860 ден. 272 €

Дизајн пакети

LODGE Дизајн Пакет (Седишта во комбинација од црна и сива ткаенина / сива текстилна декоративна подлога со 
сребрена лајсна / амбиентално осветлување (бело/ црвено) WQ3 - 13.104 ден. 211 €

SUITE Дизајн Пакет (Седишта во комбинација од црна и бакарна ткаенина / сива текстилна декоративна подлога со 
бакарна лајсна / амбиентално осветлување (бело/ црвено) WQ6 - 13.104 ден. 211 €

DYNAMIC Дизајн Пакет (Спортски седишта во комбинација од црна ткаенина и alcantara / alcantara црна декоративна 
подлога со сребреана лајсна / црн кров во кабината / алуминиумски педали / 3-крак спортски мултифункционален 
управувач / амбиентално осветлување (бело/ црвено) WQ8 - 26.207 ден. 423 €

Поединечни ставки опрема
Навигациски Инфо-забавен систем со 9,2" дисплеј / web радио / гласовни команди WNA - 42.107 ден. 679 €

Hill Hold Assistant - Асистент за поаѓање на угорнини UG1 4.368 ден. 70 € 4.368 ден. 70 €

KESSY - централна брава без клуч 4I3 - 10.570 ден. 170 €

SUNSET 4KF - 8.561 ден. 138 €

Сензори за паркирање напред и позади 7X2 - 18.170 ден. 293 €

Камера за паркирање позади KA1 - 15.550 ден. 251 €

Темпомат 8T6 8.561 ден. 138 € S

Систем за миење на предните фарови со индикатор за количество на течност PK5 8.561 ден. 138 € 7.600 ден. 123 €

Škoda Sound брендиран звучен систем со 6 звучници и subwoofer (мора во комбинација со WNA) PJC - 26.469 ден. 427 €

Подготовка за кука за влечење PTX - 6.202 ден. 100 €

Кука за влечење, отстранлива со адаптер PTY - 30.313 ден. 489 €

Двоен под во багажникот 3GD - 7.862 ден. 127 €

Преклоплив наслон на совозачко седиште 3H2 - 5.154 ден. 83 €

Пакет за лоши патишта PK4 10.483 ден. 169 € 10.483 ден. 169 €

Алармен уред PD1 13.540 ден. 218 € -

Алармен уред PD3 - 13.540 ден. 218 €

Алармен уред заедно со KESSY - централна брава без клуч PD5 - 24.111 ден. 389 €

Мал кожен пакет со двокрак мултифункционален управувач PLB 20.704 ден. 334 € S

Мал кожен пакет со двокрак мултифункционален управувач со греење (мора во комбинација со PHB) PLD - 5.678 ден. 92 €

Мал кожен пакет со трокрак спортски мултифункционален управувач PLF - 5.154 ден. 83 €

Мал кожен пакет со трокрак спортски мултифункционален управувач со греење (мора во комбинација со PHB) PLH - 10.832 ден. 175 €

SIDE ASSIST - систем за помош при промена на лента заедно со странични ретровизори електрично преклопливи и 
самозатемнувачки (за возач) (мора во комбинација со PHB) PY1 - 37.477 ден. 604 €



Фелни:
15” Челични фелни CALISTO

16” Алуминиумски фелни PROXIMA

16” Алуминиумски фелни URSUS

15” Алуминиумски фелни ROTARE

16” Алуминиумски фелни PROXIMA Black

17” Алуминиумски фелни PROCYON

15” Алуминиумски фелни ROTARE Black

16” Алуминиумски фелни PROXIMA Grey

17” Алуминиумски фелни PROCYON Black

Color Concept: Phoenix Orange/ Graphite Grey Color Concept: Moon White/ Magic Black Color Concept: Race Blue/ Graphite Grey

кодДополнителна опрема :

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
22.10.2024

Color Concept пакети
Color Concept во Црна боја I (покрив / странични ретровизори / 16" Алуминиумски фелни PROXIMA Aero black со 
пневматици 195/55 R16 WC1 - 69.013 ден. 1.113 €

Color Concept во Црна боја II (покрив / странични ретровизори / 17" Алуминиумски фелни PROCYON Aero black со 
пневматици 215/45 R17 WC3 - 84.300 ден. 1.360 €

Color Concept во Сива боја I (покрив / странични ретровизори / рамка околу предна решетка / 16" Алуминиумски фелни 
PROXIMA Aero grey со пневматици 195/55 R16) WC2 - 69.712 ден. 1.124 €

Color Concept во Сива боја II (покрив / странични ретровизори / рамка околу предна решетка / 17" Алуминиумски фелни 
PROCYON Aero grey со пневматици 215/45 R17) WC4 - 84.999 ден. 1.371 €

Алуминиумски фелни и пневматици 
15" Алуминиумски фелни ROTARE со аеро капаци, пневматици 185/65 R15 и сигурносни штрафови PJ2 32.497 ден. 524 € 32.497 ден. 524 €

15" Алуминиумски фелни ROTARE black со аеро капаци, пневматици 185/65 R15 и сигурносни штрафови PJ3 - 38.525 ден. 621 €

15" Алуминиумски фелни PROXIMA со пневматици 195/55 R16 и сигурносни штрафови PJ4 47.785 ден. 771 € 47.785 ден. 771 €

15" Алуминиумски фелни PROXIMA Aero black со пневматици 195/55 R16 и сигурносни штрафови PJ5 - 56.783 ден. 916 €

15" Алуминиумски фелни PROXIMA Aero grey со пневматици 195/55 R16 и сигурносни штрафови PJ6 - 56.783 ден. 916 €

16" Алуминиумски фелни URSUS black со пневматици 195/55 R16 и сигурносни штрафови PJ0 - 62.286 ден. 1.005 €

17" Алуминиумски фелни PROCYON со пневматици 215/45 R17 и сигурносни штрафови PJ7 - 63.072 ден. 1.017 €

17" Алуминиумски фелни PROCYON Aero black со пневматици 215/45 R17 и сигурносни штрафови PJ8 - 72.070 ден. 1.162 €

17" Алуминиумски фелни PROCYON Aero grey со пневматици 215/45 R17 и сигурносни штрафови PJ9 - 72.070 ден. 1.162 €

Бела Candy White / Сина Energy Blue Акрилна Боја CHR 0 ден. 0 € 0 ден. 0 €

Ексклузивна Црвена Velvet Red / Портокалова Phoenix Orange Металик Боја FLT 22.940 ден. 370 € 22.940 ден. 370 €

Металик Боja MET 7.750 ден. 125 € 7.750 ден. 125 €

ESSENCE SELECTION
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